PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	03 июня 2014 года

	№
	377-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 332-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 10 декабря 2013 года № 105-кз «О бюджете Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 03 июня 2014 года
№ 1273/1407), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 332-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В приложении 8 к решению:

- по строке «Обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений по внешкольной работе с детьми» 607 07 02 0141107 000 цифры «18 180,30» заменить цифрами «17 383,05»;
- по строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» 607 07 02 0141107 600 цифры «18 180,30» заменить цифрами «17 383,05»;
- после строки

«

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	607
	07
	02
	01 4 1107
	600
	17 383,05

»

дополнить строками

«

	Софинансирование расходов на укрепление материально-технической базы и оснащение оборудованием детских школ искусств
	607
	07
	02
	01 4 9010

	797,25

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	607
	07
	02
	01 4 9010
	600
	797,25

».
1.2. В приложении 10 к решению:

- по строке «Обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений по внешкольной работе с детьми» 0141107 000 цифры «18 180,30» заменить цифрами «17 383,05»;
- по строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» 0141107 600 цифры
«18 180,30» заменить цифрами «17 383,05»;
- после строки

«

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	01 4 1107
	600
	17 383,05

»

дополнить строками

«

	Софинансирование расходов на укрепление материально-технической базы и оснащение оборудованием детских школ искусств
	01 4 9010

	797,25

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	01 4 9010
	600
	797,25

».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края

 А.А. Довмалов